



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2015-00054

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N

EMPRESA :

NOME: MARCENARIA 3 IRMAOS LTDA - ME

ENDEREÇO : AV AMAZONAS Nº 51

BAIRRO : TAPAJOS CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 13.425.399/0001-02

CGF : 153319917

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ARMÁRIO BRANCO C/02 PORTAS E 03 REPARTIÇÕES <i>Especificação : Para Sala do Professor de MDF de 15mm Tam/cm 85x40cm, Alt/cm 180cm</i> Valor total extenso:		80,000	UNIDADE	912,00	72960,00
2	ARMÁRIO BRANCO PARA DISPENSA <i>Especificação : Com 05 Portas e 03 Divisórias em MDF 15mm Tam/cm 1.90x50cm, Alt/cm 2mts</i> Valor total extenso:		40,000	UNIDADE	2456,00	98240,00
3	ARMÁRIO BRANCO P/SALA DE PROFESSORES <i>Especificação : Com 20 Repartições em MDF 15mm</i> Valor total extenso:		32,000	UNIDADE	4430,00	141760,00
4	ARMÁRIO P/PRODUTOS DE LIMPEZA <i>Especificação : COM 03 Portas e 02 Repartições</i> Valor total extenso:		40,000	UNIDADE	1358,00	54320,00
5	ARMÁRIO EM MDF BRANCO P/COZINHA <i>Especificação : 15mm, com 06 Portas, 04 Gavetas e 01 Divisória Tam/cm 3,64x061cm, Alt/cm 79,5cm</i> Valor total extenso:		32,000	UNIDADE	2255,00	72160,00
6	BALCÃO BRANCO EM MDF 15MM <i>Especificação : Com 08 Portas e 02 Repartições</i> Valor total extenso:		20,000	UNIDADE	2150,00	43000,00
7	ESCRIVANINHA P/SECRETARIA ESCOLAR <i>Especificação : Com 03 Gavetas em MDF 15mm, Tam/cm 160x60cm, Alt/cm 80cm</i> Valor total extenso:		60,000	UNIDADE	850,00	51000,00
8	MESA DE MADEIRA P/SALA DOS PROFESSORES <i>Especificação : Com 14 Cadeiras, Tam/cm 4mts x 90cm, Alt/cm 80cm</i> Valor total extenso:		20,000	UNIDADE	2440,00	48800,00
9	MESA DE MADEIRA P/PROFESSOR 120CM Valor total extenso:		20,000	UNIDADE	570,00	11400,00
10	MESA INFANTIL <i>Especificação : De Madeira Cedroarana, Tam/cm 62x40cm, Alt/cm 50cm</i> Valor total extenso:		1000,000	UNIDADE	91,00	91000,00
11	MESA REDONDA EM MADEIRA CEDROARANA <i>Especificação : Com 04 Cadeiras, Tam/cm 85 Diâmetro, Alt/cm 80cm</i> Valor total extenso:		32,000	UNIDADE	885,00	28320,00



Planilha1

12	PRETELEIRA BRANCA	40,000	UNIDADE	4230,00	169200,00
Especificação : Em MDF 15mm, com 16 Repartições no Lado Esquerdo e 16 Repartições no Lado Direito					
Valor total extenso:					
13	QUADRO ESCOLAR BRANCO 120X300CM	200,000	UNIDADE	650,00	130000,00
Valor total extenso:					
14	ALIZAR DE CEDROARANA	300,000	UNIDADE	50,00	15000,00
Valor total extenso:					
15	BERAL DE CEDROARANA	100,000	METRO	22,00	2200,00
Valor total extenso:					
16	JANELA ALMOFADADA 100X120CM	400,000	UNIDADE	225,00	90000,00
Valor total extenso:					
17	PORTA ALMOFADADA DE CEDROARANA 80X210CM	400,000	UNIDADE	225,00	90000,00
Valor total extenso:					
18	PORTAL DE AMARELÃO	400,000	JOGO	69,00	27600,00
Valor total extenso:					
Total :					1236960,00

Valor total da proposta por extenso :

um milhão duzentos e trinta e seis mil novecentos e sessenta reais

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015-00054 .
Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

45 dias.

TV60 de Jesus cruvendo

